
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miechucino

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chmielno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674925

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gryfa Pomorskiego 22

1.4.2.) Miejscowość: Chmielno

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-333

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 586856868

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@chmielno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.chmielno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00538940

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00508763

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na budowie sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi celem odprowadzenia ścieków z terenu części miejscowości
Miechucino. Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej należy wykonać z rur PCV litych o średnicy Ø 200 i długości 1 385
metrów. Na przewodach kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej należy wykonać 44 studnie wykonane z kręgów betonowych Ø
1200 z dnem monolitycznym. Jako zwieńczenie wszystkich studni na płycie nastudziennej należy zamontować włazy
żeliwne. Przyłącza kanalizacji sanitarnej należy wykonać z rur PCV litych o średnicy zewnętrznej Ø 160 i długości 124
metrów. Przewody Wykonawca doprowadzi do granicy działek zgodnie z planem zagospodarowania terenu i zakończy
korkiem PCV DN160 z uszczelką w ilości 25 sztuk. Dodatkowo należy wykonać jedną przepompownie ścieków wyposażoną
w dwie pompy typu zatapialnego. Z przepompowni należy wykonać przewody kanalizacji tłocznej PEHD i PEHD RC DN90
SDR17 łączone poprzez zgrzewanie doczołowe o łącznej długości 13 metrów. Teren przepompowni należy utwardzić i
wykonać ogrodzenie przepompowni.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik nr 8 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na budowie sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi celem odprowadzenia ścieków z terenu części miejscowości
Miechucino. Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej należy wykonać z rur PCV litych o średnicy Ø 200 i długości 1 385
metrów. Na przewodach kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej należy wykonać 44 studnie wykonane z kręgów betonowych Ø

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00538940/01 z dnia 2024-10-09

2024-10-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1200 z dnem monolitycznym. Jako zwieńczenie wszystkich studni na płycie nastudziennej należy zamontować włazy
żeliwne. Przyłącza kanalizacji sanitarnej należy wykonać z rur PCV litych o średnicy zewnętrznej Ø 160 i długości 124
metrów. Przewody Wykonawca doprowadzi do granicy działek zgodnie z planem zagospodarowania terenu i zakończy
korkiem PCV DN160 z uszczelką w ilości 25 sztuk. Dodatkowo należy wykonać jedną przepompownie ścieków wyposażoną
w dwie pompy typu zatapialnego. Z przepompowni należy wykonać przewody kanalizacji tłocznej PEHD i PEHD RC DN90
SDR17 łączone poprzez zgrzewanie doczołowe o łącznej długości 92 metry. Teren przepompowni należy utwardzić i
wykonać ogrodzenie przepompowni.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik nr 8 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-11 08:00

Po zmianie: 
2024-10-17 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-11 08:05

Po zmianie: 
2024-10-17 08:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-09

Po zmianie: 
2024-11-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00538940/01 z dnia 2024-10-09

2024-10-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miechucino
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chmielno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674925
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gryfa Pomorskiego 22
	1.4.2.) Miejscowość: Chmielno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-333
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 586856868
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@chmielno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.chmielno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00538940
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00508763
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



